
TÜBİTAK - Oxford University Press "Oku & Yayımla" Anlaşması (2026-2028) 

TÜBİTAK ULAKBİM tarafından yürütülen EKUAL Projesi kapsamında, Oxford University Press (OUP) 

yayınevi ile 2026-2028 dönemini kapsayan hem akademik içeriğe erişimi hem de Açık Erişim (AE) 

makale yayımlamayı kapsayan "Oku & Yayımla" (Read & Publish) anlaşması imzalanmıştır. 

Anlaşmanın detayları ve uygulama esasları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

 

OUP Anlaşma Kapsamı ve Süresi 

Süre: Anlaşma, 2026-2028 dönemini kapsamaktadır. 

Erişim: Sözleşme kapsamında, EKUAL üyesi kurumlara Oxford Journals Online dergilerine erişim 

imkânı sağlanmaktadır. 

Açık Erişim: Anlaşma kapsamında Oxford Journals Online 2026 dergi koleksiyonunda bulunan Hibrit 

ve Açık Erişim (Full Open Access) dergilerde yıllık AE makale yayımlama kotası bulunmaktadır. 

2026 Yılı: 400 Adet 

2027 Yılı: 408 Adet 

2028 Yılı: 416 Adet 

*Yapmış olduğumuz bibliyometrik analizler ve yayıncı tarafından sağlanan verilere göre anlaşma 

kapsamındaki kotaların TÜBİTAK kriterleri kapsamında yayımlanacak makaleler için yeterli olacağı 

düşünülmektedir. Ancak, beklenenin üzerinde talep olması durumunda yılın ikinci yarısından itibaren 

aylık değerlendirmeler yapılacaktır. Yapılacak değerlendirmeler sonucunda kotanın yetmeyeceği 

öngörülürse, belirlenecek tarihten yılın sonuna kadar hibrit dergilerde kabul alan makaleler destek 

kapsamından çıkarılacak, tam açık erişim (Gold/Full Open Access) dergilerde kabul alan makaleler 

desteklenmeye devam edecektir. Böyle bir karar alınması durumunda EKUAL e-Listesi üzerinden 

kütüphanelere bir ay öncesinden bilgilendirme yapılacaktır. 

 

TÜBİTAK AE Yayın Desteği ve Kabul Kriterleri 

Hak Sahibi Yazarlar: Makalelerin makale işletim ücreti (APC) ödemeden AE olarak yayımlanabilmesi 

için "Sorumlu Yazarın" (Corresponding Author) EKUAL üyesi üniversitelerin aktif öğretim kadrosunda 

olması gerekmektedir. Doğrulama süreçleri için kurumsal e-posta adreslerinin kullanılması önemle 

tavsiye edilir. 

Kabul Edilen Yayın Türleri: AE desteği yalnızca Research Article, Review Article, Brief Report, Case 

Report türündeki yayınlar için geçerlidir. 

Dergi Etki Değeri (Quartile) ve Indeks Bilgisi: Etki değerine bakılmaksızın SCIE, SSCI, AHCI indekslerinde 

yer alan tüm Oxford Journals Online Hibrit ve Full Open Access dergileri anlaşma kapsamındadır. 

WOS–ESCI kategorisinde olan dergiler destek kapsamında değildir. 

Kabul Tarihi: Oxford Journals Online sistemi anlaşmanın imzalandığı 27.02.2026 tarihinden beri aktif 

durumdadır ve bu tarihten itibaren gelen makaleler kriterler doğrultusunda değerlendirilmeye 

başlanmıştır. Bu tarihten önce makale işlem ücreti (APC) ödemesi yapılmış (Hibrit ve Full Open Access 

fark etmeksizin) makaleler için ücret iadesi yapılmayacaktır. 1 Ocak 2026 tarihinden anlaşmanın imza 

tarihine (27.02.2026) kadar geçen sürede "Hibrit" dergilerde kapalı yayımlanmış makaleler; ilgili 

yazarın/yazarların isteği üzerine (ukg@ulakbim.gov.tr adresine bildirim gereklidir) ve TÜBİTAK 



ULAKBİM’in onayı ile kota olması ve kriterleri sağlaması durumunda Makale İşletim Ücreti (APC) 

ödemeden Açık Erişime dönüştürülebilecektir. 

• Dergi tarafından yayına kabul edilen bir makale, yazarın başvuru yapması halinde “ilk gelen sıraya 

girer” kuralına uygun olarak sıraya girecektir. 

• Dergi politikasına bağlı olarak; page charges, colour charges, submission fee, excess page charges, 

offprint charges gibi ek ücretler TÜBİTAK anlaşması kapsamı dışındadır. Sorumlu yazarlar tarafından 

yayın gönderimi öncesinde derginin “Instructions to Authors” sayfasının mutlaka kontrol edilmesi 

gerekmektedir. 

• Kota Sonrası %25 İndirim: Yıllık toplam kotanın tükenmesi halinde yazarlar, yayın yapılan derginin 

belirlediği açık erişimli makale yayımlama ücretleri (APC) üzerinden %25 indirim ile makalelerini 

yayımlayabilirler. Bu durumda ücret yazar tarafından karşılanır. Bu indirim sadece anlaşma 

kapsamında yer alan Hibrit ve Full Open Access dergilerde geçerlidir. 

 Güncel dergi listesi, uygulama rehberleri ve eğitim materyalleri için TÜBİTAK ULAKBİM EKUAL sayfasını 
takip edebilirsiniz. 

Özel Not:  TÜBİTAK AYEK Yasaklılar Listesi’nde adı geçen ya da Sağlık Bakanlığı tarafından “mesleklerini 
icra etme yetkisi kaldırılmış ya da geçici olarak kaldırılmış” kişiler listesinde adı geçen herhangi bir 
yazara yasaklı olduğu dönem içinde yanlışlıkla APC desteği verilmiş ise, veya APC desteği verilmiş bir 
makalenin yayından geri çekilmiş (retrection) olması durumunda sorumlu yazar ya da ortak yazarlar 
tarafından ukg@ulakbim.gov.tr adresine bildirimde bulunulması ve APC bedelinin ULAKBİM’e 
ödenmesi zorunludur. Aksi durumda, ULAKBİM'in "corresponding author/sorumlu yazardan" APC 
bedelini tahsil etmeye yetkisi vardır. 

Saygılarımızla. 

TÜBİTAK ULAKBİM 
EKUAL Ekibi 
 

https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-tabanlari/universiteler/
mailto:ukg@ulakbim.gov.tr

